
Náměšť nad Oslavou
Kraj: Vysočina Okres: Třebíč

Správní obvod: Náměšť nad Oslavou GPS souřadnice: 49.205456N, 16.155745E

Nadmořská výška: 365 m n. m. První pís. zmínka: 1234 (790 let) Katastrální výměra: 1 875 ha

Počet obyvatel: 4 812 PSČ: 675 71

Adresa URL: www.namestnosl.cz

Počet obyvatel obce Náměšť nad Oslavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

362 1 989 321 2 140 4 812

Historie počtu obyvatel obce Náměšť nad Oslavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 362 1 989 321 2 140 9 4 812
1.1.2023 363 1 999 298 2 143 32 4 803
1.1.2022 350 1 999 281 2 141 -35 4 771
1.1.2021 349 2 020 295 2 142 -40 4 806
1.1.2020 353 2 040 294 2 159 -12 4 846
1.1.2019 345 2 035 300 2 178 -4 4 858
1.1.2018 340 2 042 298 2 182 22 4 862
1.1.2017 340 2 029 292 2 179 -26 4 840
1.1.2016 331 2 055 301 2 179 -36 4 866
1.1.2015 334 2 073 306 2 189 -25 4 902
1.1.2014 331 2 081 303 2 212 -6 4 927
1.1.2013 335 2 078 299 2 221 4 933
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